
PORTARIA PGJ/PI Nº 2564/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício nº 072/2018,
oriundo da Promotoria de Justiça de Campinas do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora  KEILA CRISTINA DE SOUSA SILVA,  Assessora de Promotoria de
Justiça, matrícula nº 15221, lotada na Promotoria de Justiça de Simplício Mendes, para deslocar-se
à Promotoria de Justiça de Campinas do Piauí, no período de 22 a 26 de de outubro de 2018, a fim
de realizar cadastramento e movimentação de todos os procedimentos extrajudiciais existentes no
sistema SIMP relativos a esta unidade ministerial.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2564/2018
	R E S O L V E

